

Protokol, bestyrelsesmøde d. 18. december, 19.30

NYE og IGANGVÆRENDE SAGER - til drøftelse og info.

Emne	Status
Bestyrelsen, fortrolighed	Ømtålelige emner, personsager, m.v. som drøftes på BM skal IKKE viderebringes, med mindre der er tale om løsningen af en opgave/konflikt...!!
Hvidovre Kommune	Opslag i FB-gruppe fra LC ang. tag i ridehus, m.v.
Møde med Hvidovre Kommune	<p>Der blev afholdt møde med Hvidovre Kommune torsdag d. 12/12</p> <ul style="list-style-type: none">• Taget i ridehuset er konstruktionsmæssigt ikke i orden, der er risiko for nedstyrtninger v. 3-4 cm. sne eller vind. Der etableres en sladreordning på taget, der advarer, hvis vinden kommer over 17 m/sek. og i så tilfælde skal ridehuset forlades• Forreste drænrør fra lille ridebane er videundersøgt for eventuel tilstopning. Det undersøges om der kan etableres et afdræn til wadien ved P-pladsen og/eller om vandet kan genanvendes til vanding af ridehuset• Der færdiggøres opgravning af kanal som også vil sikre dræning af de to store baner• Arbejde med reovering af løbegang igangsættes når der ikke er risiko for frost mere (stabilgrus)• Stald- og ridehusfundamentet skal undersøges for erosion og revner• Hv.Kom er obs. på udvidelse• Der er kørt en 4-hjulstrækker henover bagerste ridebane (henover drænet) og ned langs ridehuset på grusvejen... Hvem, hvad, hvorfor er der kørt?
<p>Personale</p> <p>HUSK børneattester på ALLE, der underviser her på stedet, også privatundervisere!!</p> <p>Medbringes privatunderviser skal det meddeles til bestyrelsen!</p>	<p>Underviserne:</p> <ul style="list-style-type: none">• Der skal indkaldes til undervisermøde i januar.• Observationer fra mandagshold ang. undervisning efter stævner: Vi tager det til efterretning og strammer op på indholdet af den alternative undervisning. Retter teori og anden undervisning ind mod ryttermærker• RT har haft kontakt med Marielle fra DRF omkring videreuddannelse af underviserne. <p>Silent January: Nye skilte/opslag!</p> <p>Stalden og staldpersonale:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mathilde er ansat - det kører godt• Møde mellem MON og de 3 staldpersonaler om fordeling af arbejdsopgaver ift. hvem der møder hvornår og løser hvilke opgaver - at man er ansat til samme arbejdsopgaver, men at Celina har særlige funktioner, inkl. at stå for al kontakt vedr. dyrlæge, smed, sadelmager, m.v.

	<p>Weekendpigerne:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Selina Hertsdahl ansættes pr. 1. januar. ● Staldplan for jule- og nytårsugerne drøftes ml. IMS og LC <p>Praktikansøgninger:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Nynne Kristensen, uge 3 (staldmedarbejder, bevilget) ● Marie Lajer ● Ida Bøttcher Christiansen <p>Generelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Ifm. undervisermøde skal det indskærpes, at man melder sygdom, ferieønsker, o.s.v. til de områdeansvarlige og at kommunikationen skal gå via FB-grupperne for hhv. stald og undervisere, så der er gennemsigtighed. Man kan evt. tage hinanden. <p>VIKAR-team - afløsning under ferie/sygdom:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Opbygning af et kompetent vikarteam (som alle skal tage DRF's online træner-udd) + proc for kommunikation v. f.eks. afløsning. ● Kan det samme laves for staldmedhjælp?
Opstaldere/pensionærer	<p>Kontrakter (både opstaldere, ansatte) skal skannes og arkiveres elektronisk i Zakobo.</p> <p>Tilkøbsliste til kontrakten er tilrettet og havre er tilføjet (MON).</p> <p>Vi mangler stadig et par kontrakter, så vi rykker dem</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Fam. Ægirsson og Ascot er flyttet ind, frem til 31. januar og aller senest 1 marts. <p>Skal der flere pensionærer ind?</p> <ul style="list-style-type: none"> ● MON foreslår: Nej - vi skal satse på at få en rideskolehest mere ● MON foreslår også: For at få indtægt til klubben, skal der en ekstra pensionær ind på tidsbegrænset kontrakt ● Diana K. vil gerne leje en tom boks til Fellow nytårsaften. OK - der kommer klæde op på tremmerne og hun skal selv have foder og wrap med
Ridehuskort	<p>Opdatering af liste over gyldige ridehuskort</p> <p>Ridehuskort kan nu oprettes som abonnement (hel- eller halvårligt, tilmeldes via Zakobo)</p>
Heste	<p>Status på hestebestanden:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Lotte indkøres i rideskolen 1 time pr. dag, fri om søndagen Mella skal ikke ride/springe, udover alm. rideskole ● Tekno indkøres i rideskolen. Han er klar gå med ryttere, der har rolige hænder og fødder og ikke er bange for en energisk hest: Mandag: Lotte Sabroe Tirsdag, spring: Viktoria Onsdag: Viktoria

	<p>Torsdag: Celina skal finde en - Alberte? Fredag: Celina skal finde en - ? Lørdag: Freja Nakskov</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Urban er angrebet af dermatofilose på store dele af kroppen. Han skal helst klippes, d.v.s. nødvendigt med dækken <ul style="list-style-type: none"> ○ MON har fået Hørsholm Hestepraksis til at lægge salve frem som skal hentes. ○ MON vil sørge for behandling over de næste dage med Mediscrub vask og salve som burde kunne klare det og ellers skal han have penicillin behandling. ● Ny foderplan er i gang med at blive implementeret så <ul style="list-style-type: none"> ○ de heste der har fået for lidt sættes op i tilskudsfoeder, og ○ kun får vitaminer + mineraler (inkl kobber og zink) når det er nødvendigt, og ○ får tildelt havre, hvis de ønskes mere energiske ● Selve foderplanlægningsprogrammet er uploadet på Zakobo under "Stald" og Celina er sat ind i hvordan det bruges ● Nye stalddavler printes så snart der er toner på printeren ● Henvendelse fra Jens Bastrup ang. udvikling af app (hestelog) - NEJ tak, MM svarer
Rideskolehold	<p>Generelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Videoer fra træning og stævner, herunder upload til SoMe, udover klubbens egne, må kun ske efter godkendelse af underviser og/eller stævneansvarlig - vi kan henvise til GDPR (og KODA/Gramex aht. musik/lyd). <p>Dressur:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Underviserne opfordres igen til at melde ind med oprykkere ● LØ om tirsdagen: Oprykkerhold <p>Spring:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Er der faldet ro på? Ja, det er der. <p>Para- / handicap:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Ny rytter fredag kl 16.30 ● Til januar kan vi tilbyde 2 pladser til ventelisten: Mandag 16.45 og lørdag 10.15 ● Tirsdag 17.12 var der juleafslutning inkl. diplom og rosetuddeling til de 4 para-ryttere. Fotos er sendt til Celina som vil uploade på FB-siden (vi har tilladelse til det). HVR og personalet fik meget stor ros for vores tilgang. ● Hjælperne kendte ikke til Min Egen Hest aktiviteten, men udviste stor interesse for det og måske kan det give flere elever på det hold i fremtiden <p>Kæphest:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Holdene er forsøgt aldersopdelt. ● Der er plads til flere, så vi skal annoncere at vi har det

	<p>Elevcup:</p> <ul style="list-style-type: none"> • LC, MM og underviserne • HVR er kommet i Pulje 1 med Ballerup og Gentofte • SMS-tråd er allerede i gang med stævnedatoer. LC og MM tilføjes RT kan hjælpe med Equipe/GO + dommer, praktiske stævning!
Økonomi	<p>Tilbage melding fra alternativ revisor (Martin) - korrespondance sendes til TR/øko-mailen.</p> <p>Timing og disponering ift. sadelmager er ikke gennemtænkt, hverken ift. stævne eller økonomi.</p> <p>Indtægt for Januar kommer først ind d. 9/1.</p>
DRF / DGI / andre forbund	<p>Ekstraordinært repræsentantskabsmøde lørdag d. 7/12. RT og MM deltog</p> <p>Der er rådsmøde i Distrikt 1 d. 26/11, tilmelding 22/11. RT deltog. Man kan indstille årets klub og årets frivillig.</p> <p>Medlemskab af DGI, vil koste os ca. 1.500,- pr. år. MON undersøger nærmere.</p>
Juniorudvalg	2-dages ridelejr i juleferien
Stævner	<p>Stævnetermener - RT lægger stævneplan i B-gruppen. Møde 13. januar på ARK</p> <p>Københavnsmesterskab (mail fra Diana Klüver)</p>
Championat:	<p>Der er lige nu kun to ryttere, der efterspørger Championat. LC sender materiale til de øvrige.</p> <p>Mailboks til formålet: championat@hvr-rideklub.dk</p>
Mail fra Jonathan Bipin Josephsen, Danske Medier	<p>Henvendelse fra Projektagenten ang. kommende udvidelse af staldfaciliteterne. Vi afventer svar fra Hvidovre Kommune. Afventer salg af Stævnsbogård.</p>
Kontakt og aftaler til leverandører af foder	<p>MON og CTH har 3. december haft møde med Mette Moesgaard Legér fra Nordjyllands Andel og aftalt mht. ændringer i fodring fremover.</p> <p>Vi fastholder brug af HorseLux Basic (hed tidligere Duvil Basic) som tilskudsfoder med yderligere supplement af havre til de af hestene ønskes mere energiske. Med den nye foderplan er der ikke længere behov for separat tilskud til heste i arbejde, af hverken vitamin-mineralblanding eller kobber+zink. Vitamin-mineral tilskud gives fremover kun til heste der ikke er i arbejde og/eller får så lavt tilskud af HorseLux Basic at deres behov ikke er dækket (foderplanlægningsprogrammet giver mulighed for at lave check af det).</p> <p>Kobber-Zink tilskud gives fremover kun til heste, der er i risiko for at udvikle hudproblemer.</p>

	<p>Når vi har brugt Equivox E+ op, vil der fremover blive skiftet til et billigere produkt (bedre=mere aktive indholdsstoffer) fra Nordjyllands Andel som tilskud til heste der er aldre/har issues med bentøj.</p> <p>MON har talt med Gunnar Larsen og aftalt, at vi fremover får lavet analyser på wrap, der leveres ved hver ny leverance. Analyseresultat sendes til oko mailen, og den skal så videresendes til MON</p>
Spons	<p>Ansøgninger:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Tryk fonden og andre fonde: Ansøgning under overvejelse vedr. indsats for at få flere piger inkl etniske integreret i sporten i Hvidovre. Det bliver et samarbejde mellem indtil videre 7 sport-/idrætsklubber i Hvidovre og med konsulenthjælp fra DGI. ● SparNord Fonden: Ansøgning til ny hest indsendt 31/10 ● Andre tanker: 60-års Jubilæum, reovering af løbegang, udvikling af undervisere, industrivaskemaskine, beplantning/forskønnelse af langsiden på springbanen ● Sponsorat af hest: Poster udarbejdet, delt på SoMe - den første sponsor har meldt sig. ● NY: Normal. LC sender mat. til MON ● NY: A.P. Møller Fonden
Arrangementer, datoer og opdatering af kalender:	<p>JULEFERIE: Ponygames 23/12 - stor succes, 32 deltagere fordelt på 3 hold 3-dages ridelejr 27. - 29. december, 12 deltagere (Anastasia / Celina) 2-dages ridelejr, 29. - 30. december, 16 deltagere (Emma / JUN) Har parterne deres hest d. 27. - JA, det kan de godt?</p> <p>NYTÅRSKUR: 31. december kl. 12.00</p> <p>Overvejelse til vinter- eller påskeferie: Privatundervisning på rideskolehest - alternativ til lej-en-hest</p> <p>Har vi noget til årets første måneder?</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Generalforsamling 18. marts? På valg er: JB, MM, RT + 3 suppleanter ● Intro.kursus? ● Intro. for voksne? ● Arb. dage i foråret <p>Andet:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Forslag: Åbent Hus dag for Hvidovreborgere (inkl haverne).
Opvisning ifm. klubfest	Tidl. HVR-rytter, der rider egne GrandPrix-heste
Nye tiltag - fællesskab	<p>HVR-fordelsklub? MM er tovholder</p> <p>Rabataftale m. Vestegnens Sportsklinik (MM)</p> <p>GMD, mærke m. ridetøj og udstyr (LC, RT og MM)</p> <p>Mulighed for klubaftale med Flügger (maling) (MM)</p>
Skilte, lister, oversigter	<p>RT er i gang:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Videoovervågning ● Stald-lukning

	<ul style="list-style-type: none"> ● Wrap er ikke til hyggefodring ● Hængeskilt hver boks: Jeg har fri, så lad mig få ro ● Hesteskilt: Mere/andet info. ● Liste i sadelrum: Boksnummer, spandnummer/indhold
Diverse	<ul style="list-style-type: none"> ● Indberetning af medlemstal / CFR - JB ● Vandforbrug: LC følger op ● Gratis opgradering fra Zakobo (via Support-mailen) - JA-tak, men det må ikke have indflydelse på regnskab ● Mystisk bil observeret (mail fra Diana Klüver) ● Invitation til nytårskur fra Hvidovre Kommune (7. januar) ● Forslag om mindevæg for tidligere heste - udskydes

TIL INFORMATION

Her skrives ALT (både nyt og igangværende), som ikke nødvendigvis skal drøftes på et BM, men som alle skal være orienteret om. Det er derfor SUPERVIGTIGT, at alle læser med her. Vi kan tage en meget hurtig gennemgang, men hvis et emne ønskes drøftet, flyttes det til den "aktive" del af agendaen

Emne	Action
Heste	Passerordning, evt. "med fordele": <ul style="list-style-type: none"> ● Idé: Give passerne "fordele", f.eks. trække m. hesten, når den er ude af drift, hjælpe med genoptræning (efter alder og evne) ● Tages op med JUNIOR af RT/MM
MaFa Vedligeholdelse af HVR	Opgaver i Dalux: <ul style="list-style-type: none"> ● Portene i ridehuset hænger og skal løftes. ● Terrassens gelænder fikses. ● Møddingens låg forsøges fikses. ● Huller i taget i ridehuset og i laden fikses. LC rykker ● Ønskeliste: <ul style="list-style-type: none"> ○ Lapning af punkterede trillebøre ○ Nye større og solide poser til afvejning af hø
Ventelister, systemer, etc.	<ul style="list-style-type: none"> ● Venteliste til opstaldning: LC er i gang ● Ventelister til alle ridehold, inkl. para: MM er i gang ● Oprydning i medlemsdata i Zakobo, GDPR: MM er i gang
Regler - f.eks. om brug af banerne	<ul style="list-style-type: none"> ● Opdatering af HVR's regler, herunder sikkerhed og brug af mobiltelefoner
Nyhedsbrev hver 3. måned	LC og MM indsamler emner, arbejdsdok. ligger i HVR Admin (Google doc) Næste nyhedsmail til januar
Webshop	Foto-shoot af tøj-på (RT/MM er tovholdere) Gr. GDPR skal forældre/værge give tilladelse
Opdatering af hjemmeside	RT og MM er på den, det er en kontinuerlig opgave... <ul style="list-style-type: none"> ● Nye fotos af f.eks. heste og af HVR-goodies i webshoppen ● Nyt layout ● Generel opdatering, herunder reviderede regler